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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres | kwartatu 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

1. WYBRANE DANE FINANSOWE

w tys. zt w tys. EUR
01.01- 01.01- 01.01- 01.01-
WYBRANE DANE FINANSOWE 31.03.2018 31.03.2017 31.03.2018 31.03.2017
!. Przycho?ly netto ze sprzedazy produktéw, towarow 617 791 148 185
i materiatow
IIl. Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej 18 117 2764 4336 644
Il. Zysk (strata) brutto 18 123 2715 4337 633
IV. Zysk (strata) netto 14 461 2049 3461 478
V. Przep.fy\/\{y pieniezne netto z dziatalnosci (528) 24 (126) 5
operacyjnej
VI. P t ieniez tt iatalnosci
\ rzep ywy pieniezne netto z dziatalnosci (56) (112) (13) (26)
inwestycyjnej
\(II. Przep%ywy pieniezne netto z dziatalnosci i (87) i (20)
finansowe;j
VIII. Przeptywy pieniezne netto, razem (584) (175) (140) (41)
IX. Zysk (strata) na jedng akcje zwyktg (w zt / EUR) 1,86 0,28 0,45 0,07
X. Rozwodniony zysk (strata) na jedng akcje zwyktg 186 0,28 0,45 0,07
(wzt / EUR)
stan na stan na stan na stan na
31.03.2018 31.12.2017 31.03.2018 31.12.2017
XI. Aktywa razem 170 469 152 304 40 506 36 516
XIl. Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania 19033 15 865 4523 3804
XIll. Zobowigzania dtugoterminowe 12916 9254 3069 2219
XIV. Zobowigzania krotkoterminowe 6118 6611 1454 1585
XV. Kapitat wtasny 151436 136 439 35983 32712
XVI. Kapitat zaktadowy 777 777 185 186
XVII. Liczba akcji 7767 833 7 767 833 7 767 833 7 767 833
XVIIl. Warto$¢ ksiegowa na jedng akcje (w zt / EUR) 19,50 17,56 4,63 4,21
XIX. Rozwodniona wartos¢ ksiegowa na jedng akcje 19,50 17,56 4,63 421
(wzt / EUR)
XX. Zadeklarowana lub wyptacona dywidenda na i i i i
jedng akcje (w zt / EUR)

Dane przedstawione w zestawieniu ,Wybrane dane finansowe” ze sprawozdania z zyskow lub strat oraz innych catkowitych
dochoddéw, sprawozdania z sytuacji finansowej oraz przeptywodw pienieznych zostaty przeliczone ze ztotych na EUR wedtug
nastepujacych zasad:

e poszczegblne pozycje aktywdw i pasywdw sprawozdania z sytuacji finansowej zostaty przeliczone wedtug kursu
Sredniego obowigzujgcego na dzien 31 marca 2018 roku ogtoszonego przez Narodowy Bank Polski dla EUR, czyli
1 EUR = 4,2085 zt oraz odpowiednio wedtug kursu 4,1709 zt za 1 EUR obowigzujgcego na dzien 29 grudnia
2017 roku,

e poszczegdlne pozycje sprawozdania z catkowitych dochoddéw oraz przeptywow pienieznych zostaty przeliczone wedtug
kursu stanowigcego $rednig arytmetyczng srednich kurséw ogtoszonych przez Narodowy Bank Polski dla EUR
obowigzujacych na ostatni dzien poszczegdlnych miesiecy danego okresu i wynoszgcego 4,1784 zt za 1 EUR oraz
odpowiednio wedtug kursu 4,2891 zt za 1 EUR dla analogicznego okresu 2017 roku.
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres | kwartatu 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

2. SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ NA DZIEN 31 MARCA 2018 ROKU

AKTYWA 31.03.2018 31.12.2017 31.03.2017
przeksztatcone

Aktywa trwate 165458 247,43 146 235 027,88 99 780 342,51
Rzeczowe aktywa trwate 4 660 865,03 4708 779,66 7 487 537,46
Wartosci niematerialne 206 578,01 225 540,70 318 409,83
Udziaty i akcje w jednostkach zaleznych - - -
Aktywa finansowe wyceniane w wartosci godziwe;j 159 790 573,44 140 407 607,40 90948 234,19
Aktywa finansowe dostepne do sprzedazy - - -
Naleznosci handlowe i pozostate 42 755,00 42 755,00 42 755,00
Aktywa z tytutu podatku odroczonego - - 82 974,37
Pozostate aktywa finansowe 757 475,95 850 345,12 900 431,66

Aktywa obrotowe 5010 882,36 6068 719,21 4 466 665,14
Zapasy - - -
Naleznosci handlowe i pozostate 1411942,10 1920400,53 1872582,81
Rozliczenia miedzyokresowe - kontrakt
dfugoterminov?/e ! ! i 154.000,00 360,56
Naleznosci z tytutu podatku dochodowego - - -
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 206 597,64 790 352,87 77 262,91

Pozostate aktywa finansowe
Aktywa trwate przeznaczone do sprzedazy

3392 342,62

3203 965,81

2516 458,86

RAZEM AKTYWA 170469 129,79 152 303 747,09 104 247 007,65
PASYWA 31.03.2018 31.12.2017 31.03.2017
przeksztatcone
Kapitat wtasny 151435734,18 136 438 631,97 96 420 897,44
Kapitat zaktadowy 776 783,30 776 783,30 733 450,00
Kapitat z emisji akcji powyzej ich wartosci nominalnej 24 065 230,88 24 065 230,88 18 063 513,88
Pozostate kapitaty 121 962,15 121 962,15 121 962,15
Kapitat rezerwowy z wyceny programu motywacyjnego 4772 567,00 4236 838,00 1401 838,00
Zyski zatrzymane 121 699 190,85 107 237 817,64 76 100 133,41
Zobowigzania dtugoterminowe 12 915 706,19 9 254 120,87 629 470,24
Kredyty i pozyczki - - 504 962,00
Pozostate zobowigzania finansowe - - -
Rezerwa z tytutu odroczonego podatku dochodowego 12 915 706,19 9254 120,87 -
Rezerwy na $wiadczenia emerytalne i podobne - - -
Zobowigzania z tytutu Swiadczen pracowniczych - - -
Dotacje - - 124 508,24
Zobowigzania krotkoterminowe 6117 689,42 6 610 994,25 7 196 639,97
Kredyty i pozyczki 3139116,71 3103 141,37 4063 982,58
Pozostate zobowigzania finansowe - - -
Zobowigzania handlowe i pozostate 2002 771,90 2 477 604,69 1725 365,97
Zobowigzania z tytutu podatku dochodowego - - -
(F){E:'Ielézésvma miedzyokresowe - przychody przysztych i i 300 000,00
Rezerwy na $wiadczenia emerytalne i podobne 46 128,37 46 128,37 47 744,30
Zobowigzania z tytutu $wiadczen pracowniczych - - -
Pozostate rezerwy 925 190,00 966 190,00 1030 169,68
Dotacje 4 482,44 17 929,82 29 377,44
RAZEM PASYWA 170469 129,79 152 303 747,09 104 247 007,65
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres | kwartatu 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

3. SPRAWOZDANIE Z CALKOWITYCH DOCHODOW

Dziatalnos$¢ kontynuowana

01.01-31.03.2018 01.01-31.03.2017

Przychody ze sprzedazy 617 343,20 791 373,50
Przychody ze sprzedazy produktéw 617 343,20 791 373,50
Przychody ze sprzedazy towardw i materiatéw - -

Koszt wtasny sprzedazy (574 588,27) (729 981,29)
Koszt wytworzenia sprzedanych produktow (574 588,27) (729 981,29)
Wartosc sprzedanych towardw i materiatéw - -

Zysk (strata) brutto ze sprzedazy 42 754,93 61 392,21
Koszty sprzedazy (13 287,14) (20 200,42)

Koszty ogdlnego zarzadu
Wynik ze zbycia i przeszacowania aktywow

(1432 187,95)

(1649 758,65)

finansowych wycenianych w wartosci godziwej 19 382 966,04 3964 285,03

przez wynik finansowy

Pozostate przychody operacyjne 136 328,93 409 755,65

Pozostate koszty operacyjne (1,57) (1348,69)
Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjne;j 18 116 573,24 2764 125,13

Przychody finansowe 43 341,37 28 082,86

Koszty finansowe (36 956,08) (76 866,67)
Zysk (strata) brutto 18 122 958,53 2715 341,32

Podatek dochodowy - biezgcy - -

Podatek dochodowy - odroczony (3 661585,32) (666 826,48)
Zysk/(strata) netto z dziatalnosci kontynuowanej 14 461 373,21 2048 514,84
Dziatalnos¢ zaniechana

Zysk/(strata) za okres z dziatalnosci zaniechanej - -
Zysk /(strata) netto za okres 14 461 373,21 2048 514,84
Zysk/(strata) netto w zt na jedna akcje

kopnisitj:/“?:r/)\;jz zysku z dziatalnosci 186 0,28

kor:tzxzir;llz:zjz zysku z dziatalnosci 186 0,28
Inne catkowite dochody:

Inne catkowite dochody do przekwalifikowania do i i

rachunku zyskow i strat w kolejnych okresach

Inne catkowite, ktére nie bedg przekwalifikowane i i

do rachunku zyskéw i strat w kolejnych okresach
Inne catkowite dochody netto - -
CALKOWITY DOCHOD ZA ROK OBROTOWY 14 461 373,21 2048 514,84
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres | kwartatu 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

4. SPRAWOZDANIE Z PRZEPLYWOW PIENIEZNYCH

Dziatalnos¢ operacyjna
Zysk/(strata) brutto
Korekty o pozycje:
Amortyzacja
Odsetki i dywidendy, netto
(Zysk)/strata na dziatalnosci inwestycyjnej

Wynik ze zbycia i przeszacowania aktywow
finansowych wycenianych w wartosci godziwej

01.01-31.03.2018

01.01-31.03.2017

18 122 958,53

70 453,74
(805,73)

(19 382 966,04)

2715 341,32

146 801,90
48 783,81
24 073,25

(3964 285,03)

Zmiana stanu naleznosci 508 458,43 256 608,16
Zmiana stanu zapasow - -
Zmiana stanu zobowigzan (474 832,89) 49 615,74
Zmiana stanu rezerw (41 000,00) 16 176,68
Podatek dochodowy zaptacony - -
Zmiana stanu rozliczert miedzyokresowych z tytutu
kontraktéw dfugotermino?vyc? ' ' 140552,62 158 815,01
Wycena programu motywacyjnego 535 729,00 630 000,00
Pozostate (6 560,30) (58 380,62)
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci operacyjnej (528 012,64) 23 550,22
Dziatalnos¢ inwestycyjna
rzedaz rzeczowych aktywéw trwatych i wartosci
Nabycie rzeczowych aktywoéw trwatych i wartosci
nierr:/aterialnych ! ! ! (3576,32) i
Sprzedaz aktywow finansowych - -
Nabycie aktywow finansowych - -
Dywidendy i odsetki otrzymane 805,73 105,24
Sptata udzielonych pozyczek 102 028,00 60 000,00
Udzielenie pozyczek (155 000,00) (197 000,00)
Odsetki od depozytow od lokat - -
Pozostate - -
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci inwestycyjnej (55 742,59) (111 691,51)
Dziatalnos¢ finansowa
Wptywy z tytutu emisji akcji - -
Sptata zobowigzan z tytutu leasingu finansowego - -
Wptywy z tytutu zaciggniecia pozyczek/kredytow - 220 000,00
Sptata pozyczek/kredytow - (286 802,00)
Dywidendy wyptacone - -
Odsetki zaptacone - (8394,12)
Pozostate - (11 900,00)
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci finansowej - (87 096,12)

Zwiekszenie netto stanu srodkow pienieznych i ich
ekwiwalentéw

Rdéznice kursowe netto

(583 755,23)

(175 237,41)

Srodki pieniezne na poczatek okresu

790 352,87

252 500,32

Srodki pieniezne na koniec okresu

206 597,64

77 262,91
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres | kwartatu 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

5. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WLASNYM

Kapitat z Kapitat
Kapitat emisj ' a.k.cji Pozostate rezerwowy z Zyski Razem
akcyjny powyzej’ '.Ch kapitaty wyceny zatrzymane kapitat wiasny
wartosci programu
nominalnej motywacyjnego
Na dzien 1 stycznia 2018 roku 776 783,30 24 065 230,88 121 962,15 4236 838,00 107 237 817,64 136 438 631,97
Korekty btedoéw - - - - - -
Na dzien 1 stycznia 2018 roku 776 783,30 24 065 230,88 121 962,15 4236 838,00 107 237 817,64 136 438 631,97
taczne catkowite dochody - - - - 14 461 373,21 14 461 373,21
Emisja akcji - - - - - -
Koszty emisji akcji - - - - - -
Wyptata dywidendy - - - - - -
S\r/r;f;:ykaplta’ru z aktualizacji i i i 535 729,00 i 535 729,00
Na dzien 31 marca 2018 roku 776 783,30 24 065 230,88 121 962,15 4772567,00 121699 190,85 151 435 734,18
Na dzien 1 stycznia 2017 roku 733 450,00 18063 513,88 121 962,15 771 838,00 74 051 618,57 93 742 382,60
Korekty btedéw - - - - - -
Na dzien 1 stycznia 2017 roku 733 450,00 18063 513,88 121 962,15 771 838,00 74 051 618,57 93 742 382,60
taczne catkowite dochody - : - - 33186 199,07 33 186 199,07
Emisja akgcji 43 333,30 6001717,00 - - - 6 045 050,30
Koszty emisji akcji - - - - - -
Wyptata dywidendy - - - - - -
ivrséae:z;kaplta’ruzaktuallzaql i i i 3 465 000,00 i 3 465 000,00
Na dzien 31 grudnia 2017 roku 776 783,30 24 065 230,88 121 962,15 4236 838,00 107 237 817,64 136 438 631,97
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za okres | kwartatu 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

Kapitat z Kapitat
Kapitat emisj ' a.k.cji Pozostate rezerwowy z Zyski Razem
akcyjny powyzej’ '.Ch kapitaty wyceny zatrzymane kapitat wiasny
wartosci programu
nominalnej motywacyjnego
Na dzien 1 stycznia 2017 roku 733 450,00 18063 513,88 121 962,15 771 838,00 74 051 618,57 93 742 382,60
Korekty btedow - - - - - -
Na dzien 1 stycznia 2017 roku 733 450,00 18063 513,88 121 962,15 771 838,00 74 051 618,57 93 742 382,60
taczne catkowite dochody - - - - 2048 514,84 2048 514,84
Emisja akcji - - - - - -
Koszty emisji akcji - - - - - -
Wyptata dywidendy - - - - - -
S\r/r;f;:ykaplta’ru z aktualizacji i i i 630 000,00 i 630 000,00
Na dzier 31 marca 2017 roku 733 450,00 18063 513,88 121 962,15 1 401 838,00 76 100 133,41 96 420 897,44
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za | kwartat 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

INFORMACJE OGOLNE
6.1. Podstawowa dziatalnosé

LARQ S.A. (,LARQ”", ,Spodtka”) z siedzibg w Warszawie przy ul. Tamka 16 lok. U-4 jest notowana na Gietdzie Papieréw
Wartosciowych w Warszawie od 8 maja 2008 roku.

Spétka funkcjonuje pod nazwg LARQ od 15 pazdziernika 2015 roku, kiedy zostata zarejestrowana w Krajowym Rejestrze
Sadowym zmiana firmy Spétki z CAM Media S.A. na LARQ S.A. Z kolei CAM Media S.A. powstata w wyniku przeksztatcenia
w spoétke akcyjng spotki CAM Media sp. z 0.0. co odbyto sie na mocy uchwaty Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspdlnikéw
z dnia 25 czerwca 2007 roku. Przeksztatcenie zostato zarejestrowane w dniu 1 paZdziernika 2007 roku w rejestrze
przedsiebiorcdw Krajowego Rejestru Sagdowego. Umowa spétki CAM Media Sp. z o.0. z siedzibg w Warszawie zostatfa
zawarta w dniu 5 lutego 2004 roku. 1 lutego 2007 roku Krajowy Rejestr Sadowy zarejestrowat potgczenie
CAM Media sp. z 0.0. ze spotka Goldfinger sp. z 0.0. z siedzibg w Warszawie poprzez przeniesienie catego majatku Spotki
przejmowanej na CAM Media sp. z 0.0., z jednoczesnym podwyzszeniem kapitatu zaktadowego Spétki przejmujace;j.

Gtéwnym przedmiotem dziatalnos$ci LARQ jest zarzadzanie posiadanym portfelem inwestycji finansowych, w sktad ktérego
wchodza podmioty zalezne zwigzane z branza:

e transportu publicznego (miejskie systemy rowerowe),
e reklamy (niestandardowe nosniki reklamy zewnetrznej oraz agencje typu full-service) oraz
e nowych technologii (SaaS i sales and marketing automation),

a takze poszukiwanie nowych mozliwosci inwestycyjnych.

W | kwartale 2018 roku Spoétka dodatkowo kontynuowata realizacje umoéw zwigzanych z dziatalnoscig agencji reklamowej
typu full-service, jakich Spétka historycznie byta strong i ktore jeszcze Spétke obowigzujg (dziatalnos$¢ przenoszona do spétki
zaleznej).

W ocenie Zarzadu, Spotka spetnia na podstawie paragrafu 27 MSSF 10 definicje jednostki kwalifikujgcej sie, jako "jednostka
inwestycyjna". Powyzsza definicja jest spetniona z uwagi na nastepujace fakty:

e Spodtka prowadzi wiele inwestycji w celu dywersyfikacji ryzyka i maksymalizacji zwrotow,

e  Spodtka posiada wielu niezaleznych inwestoréw, ktdrzy nie sg powigzani ze Spotka, a ktérzy taczg swoje srodki w celu
uzyskania dostepu do mozliwosci inwestycyjnych, do ktdrych nie mieliby dostepu pojedynczo,

e Spodtka nie planuje utrzymywac portfela inwestycji bezterminowo, tj. posiada ,,strategie wyjscia” z inwestycji.

W wyniku zastosowania zasad rachunkowosci zgodnie z MSSF 10 Spétka jako ,jednostka inwestycyjna” nie przygotowuje
skonsolidowanego sprawozdania finansowego a wszystkie inwestycje w spotki portfelowe wycenia w wartosci godziwej
przez wynik finansowy w ramach sprawozdania finansowego.

Na dzier 31 marca 2018 roku Spdtka wycenia nastepujace spotki portfelowe w wartosci godziwej przez wynik finansowy:

e Larg Fund Management sp. z 0.0. (udziat LARQ 100% w kapitale),

e Nextbike Polska SA (udziat LARQ 1,6% w kapitale; akcje sprzedane w kwietniu 2018 roku).
e Adinnovation sp. z 0.0. (udziat LARQ 100% w kapitale),

e CAM Media Creative Works sp. z 0.0. (udziat LARQ 100% w kapitale),

e Intelisoft sp. z 0.0./Youlead (udziat LARQ 53% w kapitale),

e  Media Power sp. z 0.0. (udziat LARQ 100% w kapitale),

e AWLVIII sp. z 0.0. (udziat LARQ 100% w kapitale),

Spétka zalezna Larqg Fund Management sp. z 0.0. posiada 100% certyfikatéw funduszu inwestycyjnego LARQ Growth Fund
| FIZ na ktdrego aktywa sktadajg sie m.in. akcje i udziaty w spotkach

o  Nextbike Polska SA (67% w kapitale),
e  Brand 24 SA (40% w kapitale),
e  Synergic sp. z 0.0. (100% w kapitale)
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za | kwartat 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

6.2. Sktad organow Spotki
Na dzien 31 marca 2018 roku Spotka kierowat trzyosobowy Zarzad w sktadzie:
dr Krzysztof Przybytowski — Prezes Zarzadu
Mikofaj Chruszczewski — Cztonek Zarzadu
Matgorzata Dzieciot — Cztonek Zarzadu
Do dnia publikacji niniejszego sprawozdania nie nastgpity zmiany w Zarzadzie Spétki.
Na dzien 31 marca 2018 roku nadzér nad dziatalnoscig Spotki sprawowata Rada Nadzorcza w skfadzie:
Joanna Braulinska-Wodjcik — Przewodniczgca Rady Nadzorczej
Bartosz Foroncewicz — Cztonek Rady Nadzorczej
Sergiusz Frackowiak - Cztonek Rady Nadzorczej
Adam Kalkusinski - Cztonek Rady Nadzorczej
Piotr Krawczynski - Cztonek Rady Nadzorczej
Do dnia publikacji niniejszego sprawozdania nie nastgpity zmiany w Radzie Nadzorczej Spétki.
OSWIADCZENIA
7.1. Oswiadczenia Zarzadu

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostato przygotowane zgodnie z wymogami MSR 34 Miedzynarodowego Standardu
Sprawozdawczosci Finansowej Srédroczna sprawozdawczosé finansowa i przy zastosowaniu standardéw MMSF w ksztatcie
zatwierdzonym przez UE i obowigzujgcym na dzien 31 marca 2018 roku oraz zasad rachunkowosci, ktére zostaty
zaprezentowane w sprawozdaniu finansowym za 2017 rok za wyjatkiem zmian wynikajgcych z zastosowania MSSF 9
Instrumenty Finansowe i MSSF 15 Przychody z uméw z klientami obowigzujgcych od dnia 1 stycznia 2018 roku.
Zastosowanie wyzej wymienionych standardéw nie miafo istotnego wptywu na pozycje prezentowane w niniejszym
sprawozdaniu finansowym. Sprawozdanie finansowe za | kwartat 2018 roku nie obejmuje wszystkich informacji oraz
ujawnien wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym i nalezy je czytac tgcznie z rocznym sprawozdaniem Spotki za
2017 rok.

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostato zatwierdzone do publikacji przez Zarzagd w dniu 21 maja 2018 roku.

Niniejsze sprawozdanie finansowe obejmuje okres sprawozdawczy od 1 stycznia do 31 marca 2018 roku i okres
poréwnywalny od 1 stycznia do 31 marca 2017 roku. Prezentowane sprawozdanie rzetelnie przedstawia sytuacje finansowga
i majatkowag LARQ S.A. na dzien 31 marca 2018 roku wraz z danymi poréwnywalnymi na dzied 31 grudnia 2017 roku
i 31 marca 2017 roku, a takze wyniki jej dziatalnosci oraz przeptywy pieniezne za | kwartat 2018 rok i dane poréwnywalne
za okres 3 miesiecy zakoriczony 31 marca 2017 roku. Do dnia sporzadzenia sprawozdania finansowego za okres zakoriczony
31 marca 2018 roku nie wystgpity zdarzenia, ktére nie zostaty, a powinny by¢ ujete w ksiegach rachunkowych okresu
sprawozdawczego. Z uwagi na korekte opisang w punkcie 8 dane poréwnawcze zostaty zaprezentowane w dwdch
wariantach. Prezentowane ,dane opublikowane” to dane opublikowane w sprawozdaniu finansowym za dany okres,
natomiast ,dane przeksztatcone” uwzgledniajg przeksztatcenie retrospektywne (opisane w pkt 8).

W wyniku zastosowania zmienionych zasad rachunkowosci zgodnie z MSSF 10 pkt 27 Spdtka jako jednostka inwestycyjna
nie przygotowuje skonsolidowanego sprawozdania finansowego a wszystkie inwestycje w spotki zalezne wycenia w
wartosci godziwej przez wynik finansowy w niniejszym sprawozdaniu finansowym.

Sprawozdanie finansowe zostato sporzgdzone w oparciu o zasade kosztu historycznego z wyjatkiem wycenianych w
wartosciach godziwych przez wynik finansowy akcji i udziatéw spotek portfelowych. Sprawozdanie zostato sporzgdzone przy
zatozeniu kontynuowania dziatalnosci gospodarczej przez Spotke w dajacej sie przewidzie¢ przysztosci. Na dzien
zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza sie istnienia okolicznosci wskazujgcych na zagrozenie
kontynuowania dziatalnosci przez Spotke w okresie 12 miesiecy po dniu bilansowym.
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za | kwartat 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

Pozycje zawarte w sprawozdaniu finansowym wycenia sie w walucie podstawowego srodowiska gospodarczego, w ktérym
Spotka prowadzi dziatalnosé (,,waluta funkcjonalna”). Sprawozdanie finansowe prezentowane jest w ztotych polskich (zt),
ktory jest walutg funkcjonalng i walutg prezentacji Spofki.

Do przeliczenia danych sprawozdania z sytuacji finansowej uzyto kursu sredniego NBP dla danej waluty na dzien bilansowy.

Do przeliczenia danych sprawozdania z catkowitych dochoddéw oraz sprawozdania z przeptywow pienieznych uzyto kursu
bedacego srednig arytmentyczng srednich kurséw NBP z okresu objetego sprawozdaniem.

Nastepujace kursy zostaty przyjete dla potrzeb przeliczenia:

Kurs obowigzujacy na dzien 31.03.2018 31.12.2017 31.03.2017
EURO 4,2085 4,1709 4,2198
Kurs $redni za okres 01.01-31.03.2018  01.01-31.03.2017
EURO 4,1784 4,2891

8. PRZEKSZTALCENIE DANYCH POROWNAWCZYCH

Na dzien 31 grudnia 2016 Spo6tka miata zawigzang rezerwe na podatek odroczony w kwocie 15 388 504,24 zt z tytuty wyceny
aktywow finansowych wycenianych w wartosci godziwej przez wynik finansowy. Kwota rezerwy byta zawyzona o 15 796
646,08 zt z uwagi na fakt, ze cze$¢ zmiany wartosci wyceny aktywéw finansowych ma charakter trwatej réznicy i nie bedzie
w przysztosci podlegac opodatkowaniu. Spotka skorygowata kwote rezerwy w sprawozdaniu rocznym za 2017 rok. Korekcie
podlegaja rowniez wczesniejsze sprawozdania okresowe Spétki za 2017 rok, w tym sprawozdanie za | kwartat 2017 roku.
Tym samym w sprawozdaniu przeksztatconym za | kwartat 2017 roku w wyniku korekty ujawniono aktywo z tytutu podatku
odroczonego w kwocie 82 974,32 zt. Korekcie podlega tylko bilans i zestawienie zmian w kapitale wtasnym Spétki, gdyz
korekta dotyczy okresu sprzed 1 stycznia 2017 roku.

Ponizej zaprezentowano sprawozdanie finansowe za okres zakonczony 31 marca 2017 roku w wersji opublikowanej
15 maja 2017 roku oraz po przeksztatceniu.
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za | kwartat 2018 roku

(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ NA DZIEN 31 MARCA 2017 ROKU - PRZEKSZTALCENIE

AKTYWA 31'0_3 2017 przeksztatcenie 31.03.2017
opublikowane przeksztatcone
Aktywa trwate 99 697 368,14 82 974,37 99 780 342,51
Rzeczowe aktywa trwate 7 487 537,46 - 7 487 537,46
Wartosci niematerialne 318 409,83 - 318 409,83
Udziaty i akcje w jednostkach zaleznych - - -
al;tr:/ivsk/?i:an::;v?/\;ve wyceniane w wartos$ci godziwej przez 90 948 234,19 i 90 948 234,19
Aktywa finansowe dostepne do sprzedazy - - -
Naleznosci handlowe i pozostate 42 755,00 - 42 755,00
Aktywa z tytutu podatku odroczonego - 82 974,37 82 974,37
Pozostate aktywa finansowe 900 431,66 - 900 431,66
Aktywa obrotowe 4 466 665,14 - 4 466 665,14
Zapasy - - -
Naleznosci handlowe i pozostate 1872582,81 - 1872 582,81
Rozliczenia miedzyokresowe - kontrakty dtugoterminowe 360,56 - 360,56
Naleznosci z tytutu podatku dochodowego - - -
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 77 262,91 - 77 262,91
Pozostate aktywa finansowe 2516 458,86 - 2516 458,86
Aktywa trwate przeznaczone do sprzedazy - - -
RAZEM AKTYWA 104 164 033,28 82974,37 104 247 007,65
PASYWA 31'0.3 2017 przeksztatcenie Sy
opublikowane przeksztatcone
Kapitat wtasny 80 624 251,36 15 796 646,08 96 420 897,44
Kapitat zaktadowy 733 450,00 - 733 450,00
Kapitat z emisji akcji powyzej ich wartosci nominalnej 18 063 513,88 - 18 063 513,88
Pozostate kapitaty 121 962,15 - 121 962,15
Kapitat rezerwowy z wyceny programu motywacyjnego 1401 838,00 - 1401 838,00
Zyski zatrzymane 60 303 487,33 15 796 646,08 76100 133,41
Zobowigzania dtugoterminowe 16343 141,95 (15713 671,71) 629 470,24
Kredyty i pozyczki 504 962,00 - 504 962,00
Pozostate zobowigzania finansowe - - -
Rezerwa z tytutu odroczonego podatku dochodowego 15713671,71 (15713 671,71) -
Rezerwy na $wiadczenia emerytalne i podobne - - -
Zobowigzania z tytutu $wiadczen pracowniczych - - -
Dotacje 124 508,24 - 124 508,24
Zobowigzania krotkoterminowe 7 196 639,97 - 7 196 639,97
Kredyty i pozyczki 4063 982,58 - 4063 982,58
Pozostate zobowigzania finansowe - - -
Zobowigzania handlowe i pozostate 1725 365,97 - 1725 365,97
Zobowigzania z tytutu podatku dochodowego - - -
Rozliczenia miedzyokresowe - przychody przysztych okreséw 300 000,00 - 300 000,00
Rezerwy na $wiadczenia emerytalne i podobne 47 744,30 - 47 744,30
Zobowigzania z tytutu $wiadczen pracowniczych - - -
Pozostate rezerwy 1030 169,68 - 1030 169,68
Dotacje 29 377,44 - 29377,44
RAZEM PASYWA 104 164 033,28 82974,37 104 247 007,65
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za | kwartat 2018 roku

(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WtASNYM - PRZEKSZTALCENIE

Kapitat z Kapitat
Kapitat ::‘V\I;l;:h?l: Pozostate rez‘:;\::v:r:n;y z Zyski Razem
akcyjny wartosci kapitaty SRTEG zatrzymane kapitat wiasny
nominalnej motywacyjnego
Na dzien 1 stycznia 2017 r. 733 450,00 18 063 513,88 121 962,15 771 838,00 58 254 972,49 77 945 736,52
Przeksztatcenie - - - - 15 796 646,08 15 796 646,08
Na dzien 1 stycznia 2017 r. 733 450,00 18063 513,88 121962,15 771 838,00 74 051 618,57 93 742 382,60
taczne catkowite dochody - - - - 2048 514,84 2048 514,84
Emisja akcji - - - - - -
Koszty emisji akcji - - - - - -
Wyptata dywidendy - - - - - -
S\r/r;f;:ykaplta’ru z aktualizacji i i i 630 000,00 i 630 000,00
Przeksztatcenie - - - - - -
Na dzier 31 marca 2017 r. 733 450,00 18 063 513,88 121962,15 1401 838,00 76 100 133,41 96 420 897,44
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9.

Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za | kwartat 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

INFORMACJA DODATKOWA

9.1. ZWIEZLY OPIS ISTOTNYCH DOKONAN LUB NIEPOWODZEN LARQ | SPOLEK PORTFELOWYCH W OKRESIE,

KTOREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z WYKAZEM NAJWAZNIEJSZYCH ZDARZEN ICH DOTYCZACYCH

LARQ SA (,LARQ”, ,Spotka”) posiada status ,jednostki inwestycyjnej” i wycenia swoje inwestycje portfelowe w wartosci
godziwej przez wynik finansowy. Ponizsza tabela podsumowuje gtéwne dane finansowe Spétki za | kwartat 2018 rok w
poréwnaniu do analogicznego okresu roku ubiegtego.

(tys. zt) 01.01-31.03.2018  01.01-31.03.2017

Przychody ze sprzedazy 617 791
Zysk brutto ze sprzedazy 43 61
Koszty sprzedazy i ogdélnego zarzadu (1 445) (1670)

Wynik ze zbycia i przeszacowania aktywow
finansowych wycenianych w wartosci godziwej przez 19383 3964
wynik finansowy

Pozostate przychody/(koszty) operacyjne 136 408
Zysk/(strata) z dziatalnosci operacyjnej 18117 2764
Zysk/(strata) brutto 18123 2715
Zysk/(strata) netto za okres 14 461 2 049
Aktywa finansowe wyceniane w wartosci godziwej 159 791 90 948

W konsekwencji zmian zasad rachunkowosci kluczowym czynnikiem wptywajacym na osiggane przez Spétke wyniki
finansowe jest ,wynik ze zbycia i przeszacowania aktywéw finansowych wycenianych w wartosci godziwej przez wynik
finansowy”. W | kwartale 2018 roku z uwagi na dobre wyniki finansowe jakie wypracowaty spotki portfelowe jak i wycene
akcji Brand24 w wyniku debiutu na NewConnect wartosé portfela inwestycji jakie Spdtka wycenia przez wynik finansowy
wzrosta w pierwszych 3 miesigcach 2018 roku o ponad 19 min zt i wyniosta blisko 160 mln zt. Wzrost wyceny portfela
aktywow finansowych jakie Spotka posiada przetozyt sie na osiggniecie przez LARQ w | kwartale 2018 roku zysku netto
na poziomie 14,5 min zt wobec 2,0 min zt za | kwartat 2017 roku.

Koszty sprzedazy i ogbélnego zarzadu za | kwartale 2018 roku byty nizsze niz w analogicznym okresie 2017 roku o 0,2 min
zt z uwagi na nizsze o 0,1 min zt koszty wyceny programu motywacyjnego oraz nizsze pozostate koszty.

Obecnie gtéwnym przedmiotem dziatalnosci LARQ jest zarzadzanie posiadanym portfelem aktywoéw finansowych w
sktad ktérego wchodzg spétki zalezne zwigzane z branza:

e transportu publicznego (miejskie systemy rowerowe),
e reklamy (niestandardowe nosniki reklamy zewnetrznej oraz agencje typu full-service) oraz
¢ nowych technologii (monitoring tresci w internecie i sales and marketing automation),

a takze poszukiwanie nowych mozliwosci inwestycyjnych w wyzej wymienionych branzach.

W ocenie Zarzadu Spodtka spetnia na podstawie paragrafu 27 MSSF 10 definicje jednostki kwalifikujacej sie, jako
"jednostka inwestycyjna". Powyzsza definicja jest spetniona z uwagi na nastepujgce fakty:

e Spdtka prowadzi wiele inwestycji w celu dywersyfikacji ryzyka i maksymalizacji zwrotow,

e Spodtka posiada wielu niezaleznych inwestoréw, ktérzy nie sg powigzani ze Spotka, a ktdrzy taczg swoje srodki w
celu uzyskania dostepu do mozliwosci inwestycyjnych, do ktérych nie mieliby dostepu pojedynczo,

e Spoétka nie planuje utrzymywac portfela inwestycji bezterminowo, tj. posiada ,strategie wyjscia” z inwestycji.

W wyniku zastosowania zasad rachunkowosci zgodnie z MSR 10 Spétka jako ,jednostka inwestycyjna” nie przygotowuje
skonsolidowanego sprawozdania finansowego a wszystkie inwestycje w spotki zalezne wycenia w wartosci godziwe;j
przez wynik finansowy w ramach jednostkowego sprawozdania finansowego.
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za | kwartat 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

Najistotniejsze dokonania kluczowych spétek portfelowych LARQ w | kwartale 2018 roku i czynniki wptywajace na
zanotowane przez nie wyniki finansowe sg opisane w pkt 11.29.

Ponizsza tabela prezentuje kluczowe wyniki finansowe spoétek portfelowych za | kwartat 2018 roku:

min zt 01.01-31.03.2018  01.01-31.03.2017
proforma proforma
Przychody ze sprzedazy
Nextbike* 5,8 4,3
Synergic** 5,2 4,4
Brand24 2,4 1,6
Pozostate** 0,9 0,9
EBITDA
Nextbike (0,9) 0,3
Synergic 0,4 0,4
Brand24 (0,3) (0,1)
Pozostate (1,6) (1,6)
Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjne;j
Nextbike (3,3) (0,6)
Synergic 0,2 0,2
Brand24 (0,4) (0,1)
Pozostate (1,7) (1,7)
Zysk (strata) netto
Nextbike (3,2) (0,7)
Synergic 0,1 0,1
Brand24 (0,3) (0,2)
Pozostate (1,7) (1,7)
Dtug (gotéwka) netto
Nextbike 30,7 34,0
Synergic (0,1) 0,4
Brand24 (2,1) (0,1)
Pozostate (0,4) 0,4

*dane Nextbike w powyzszej tabeli réwniez dane ich spétek zaleznych
**z wytaczeniem transakcji wewnatrzgrupowych

9.2. OPIS CZYNNIKOW | ZDARZEN, W SZCZEGOLNOSCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJACYCH
ZNACZACY WPLYW NA OSIAGNIETE WYNIKI FINANSOWE

W | kwartale 2018 roku LARQ prowadzit dziatalnos¢ i realizowat swoje cele biznesowe w sposdb niezaktdcony
zdarzeniami o nietypowym charakterze. Najistotniejszym wydarzeniem majgcym wptyw na osiggniete przez Spotke
wyniki finansowe w | kwartale 2018 roku byt debiut akcji Brand 24 na rynku NewConnect.

9.3. OBJASNIENIA DOTYCZACE SEZONOWOSCI LUB CYKLICZNOSCI DZIAtALNOSCI LARQ i SPOLEK
PORTFELOWYCH W PREZENTOWANYM OKRESIE

Dziatalnos¢ LARQ nie podlega sezonowosci i cyklicznosci.

Pierwszy kwartat roku dla kluczowych spétek portfelowych LARQ tj. Nextbike jak i Synergic jest okresem relatywnie
najstabszej aktywnosci biznesowej. Nextbike, operator miejskich systemdéw rowerowych, w styczniu i w lutym, z uwagi
na sezon zimowy, nie generuje przychodow z tytutu ustug zarzadzania systemami rowerowymi a ponosi koszty przerwy
miedzysezonowe] zwigzane z zimowym serwisem rowerdw oraz ich magazynowaniem. Pierwszy kwartat dla Synergic,
operatora niestandardowych nosnikéw reklamowych, jest najstabszy w skali roku z uwagi na coroczne po
bozonarodzeniowe obnizenie wydatkéw na reklame.
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za | kwartat 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

9.4. INFORMACIE O ODPISACH AKTUALIZUJACYCH WARTOSC ZAPASOW DO WARTOSCI NETTO MOZLIWEJ
DO UZYSKANIA | ODWROCENIU ODPISOW Z TEGO TYTULU

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym nie wystapity odpisy aktualizujgce wartos¢ zapaséw.

9.5. INFORMACJE O ODPISACH AKTUALIZUJACYCH Z TYTUtU UTRATY WARTOSCI AKTYWOW
FINANSOWYCH, RZECZOWYCH AKTYWOW TRWALYCH, WARTOSCI NIEMATERIALNYCH | PRAWNYCH
LUB INNYCH AKTYWOW ORAZ ODWROCENIU TAKICH ODPISOW

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym nie wystapity odpisy aktualizujgce wartos¢ aktywow
finansowych, rzeczowych aktywdéw trwatych oraz wartosci niematerialnych i prawnych.

Nie wystgpity odwrdcenia odpisow aktywow LARQ.
9.6. INFORMACIJE O UTWORZENIU, ZWIEKSZENIU, WYKORZYSTANIU | ROZWIAZANIU REZERW.

Odprawy . Swiadczenia Pozostate
emerytalne i
urlopowe rezerwy
rentowe
Stan na dzien 01.01.2018 - 46 128,37 966 190,00
Utworzenie - - -
Rozwigzanie - - -
Wykorzystanie - - 41 000,00
Stan na dzien 31.03.2018 - 46 128,37 925 190,00
Czesc¢ dtugoterminowa - - -
Czes¢ krétkoterminowa - 46 128,37 925 190,00

9.7. INFORMACIJE O REZERWACH | AKTYWACH Z TYTULU ODROCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO

Na dzien 31 marca 2018 Spdtka nie rozpoznata aktywa z tytutu podatku odroczonego a rezerwa z tytutu podatku
odroczonego wyniosta 12 916 tys. zt. Spotka prezentuje aktywo i rezerwe z tytutu podatku odroczonego per saldo.

9.8. INFORMACJE O ISTOTNYCH TRANSAKCJACH NABYCIA | SPRZEDAZY RZECZOWYCH AKTYWOW
TRWALYCH

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym LARQ nie nabyt rzeczowych aktywow trwatych i wartosci
niematerialnych i prawnych.

Nie wystapity istotne transakcje sprzedazy rzeczowych aktywoéw trwatych.

9.9. INFORMACIE O ISTOTNYM ZOBOWIAZANIU Z TYTULU DOKONANIA ZAKUPU RZECZOWYCH AKTYWOW
TRWALYCH

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym nie wystgpity istotne z tytutu dokonania zakupu rzeczowych
aktywow trwatych.

9.10. INFORMACIE O ISTOTNYCH ROZLICZENIACH W TYTUtU SPRAW SADOWYCH
W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym nie wystapity istotne rozliczenia z tytutu spraw sgdowych.

9.11. WSKAZANIE KOREKT BLEDOW POPRZEDNICH OKRESOW

Korekta przeksztatcajgca bilans i zestawienie zmian w kapitale Spoétki zostata szczegétowo opisana w w pkt. 10.

9.12. INFORMACJE NA TEMAT ZMIAN SYTUACJI GOSPODARCZE) | WARUNKOW PROWADZENIA
DZIALALNOSCI, KTORE MAJA ISTOTNY WPLYW NA WARTOSC GODZIWA AKTYWOW FINANSOWYCH |
ZOBOWIAZAN FINANSOWYCH JEDNOSTKI, NIEZALEZNIE OD TEGO, CZY TE AKTYWA | ZOBOWIAZANIA
SA UJETE W WARTOSCI GODZIWEJ CZY W SKORYGOWANEJ CENIE NABYCIA (KOSZCIE
ZAMORTYZOWANYM)

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym nie wystgpity zmiany majgce wptyw na wartos¢ godziwg
aktywow finansowych i zobowigzan finansowych.
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za | kwartat 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

9.13. INFORMACJE O NIESPLACENIU KREDYTU LUB POZYCZKI LUB NARUSZENIU ISTOTNYCH
POSTANOWIEN UMOWY KREDYTU LUB POZYCZKI, W ODNIESIENIU DO KTORYCH NIE UJETO ZADNYCH
DZIAtAN NAPRAWCZYCH DO KONCA OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym spfaty zaciggnietych przez LARQ kredytéw i pozyczek byty
regulowane zgodnie z uzgodnionymi harmonogramami spfat.

9.14. INFORMACIE O TRANSAKCJI Z PODMIOTAMI POWIAZANYMI, JEZELI POJEDYNCZO LUB tACZNIE SA
ONE ISTOTNE | ZOSTALY ZAWARTE NA INNYCH WARUNKACH NIZ RYNKOWE

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym wszystkie transakcje miedzy LARQ a spotkami portfelowymi
byty zawarte na warunkach rynkowych.

9.15. INSTRUMENTY FINANSOWE WYCENIANE W WARTOSCI GODZIWEJ - INFORMACJE O ZMIANIE
SPOSOBU (METODY) JEJ USTALENIA

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym nie wystgpity zmiany w sposobie wyceny instrumentéw
finansowych.

9.16. INFORMACJA DOTYCZACA ZMIANY W KLASYFIKACJI AKTYWOW FINANSOWYCH W WYNIKU ZMIANY
CELU LUB WYKORZYSTANIA TYCH AKTYWOW

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym nie wystgpity zmiany w klasyfikacji aktywow finansowych.

9.17. INFORMACJA DOTYCZACA EMISJI, WYKUPU | SPLATY NIEUDZIALOWYCH | KAPITALOWYCH
PAPIEROW WARTOSCIOWYCH

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym nie wystgpity emisje, wykupy i sptaty nieudziatowych i
kapitatowych papieréw wartosciowych.

9.18. INFORMACJA DOTYCZACA WYPLACONEJ (LUB ZADEKLAROWANEJ) DYWIDENDY, tACZNIE | W
PRZELICZENIU NA JEDNA AKCJE, Z PODZIALEM NA AKCJE ZWYKLE | UPRZYWILEJOWANE

W okresie objetym niniejszym sprawozdaniem finansowym LARQ nie wyptacit jak i nie zadeklarowat jakiejkolwiek
dywidendy.

9.19. ZDARZENIA, KTORE WYSTAPILY PO DNIU, NA KTORY SPORZADZONO KWARTALNE SKROCONE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE, NIEUJETE W TYM SPRAWOZDANIU, A MOGACE W ZNACZACY SPOSOB
WPLYNAC NA PRZYSZLE WYNIKI FINANSOWE LARQ

e W dniu 11 kwietnia 2018 roku LARQ zawart transakcje sprzedazy 17 050 akcji Nextbike Polska S.A. taczna cena
sprzedazy akcji wyniosta 2 131 267,50 z1, tj. 125,00 zt za jedng akcje. W wyniku zawartych transakcji Spétka
przestata posiadaé¢ bezposrednio akcje Nextbike. Jednoczesnie pakiet akcji Nextbike posiadany przez LARQ
Growth Fund | FIZ nie ulegt zmianie i wynosi 717 261 akcji, stanowigcych 67,0% w kapitale zaktadowym Nextbike
oraz 70,3% ogdlnej liczby gtoséw na walnym zgromadzeniu Nextbike.

e Zdarzenia w spotkach portfelowych, ktére wystgpity po dniu, na ktéry sporzadzono niniejsze sprawozdanie
zostaty opisane w pkt 11.29.

9.20. INFORMACJA DOTYCZACA ZMIAN ZOBOWIAZAN WARUNKOWYCH LUB AKTYWOW WARUNKOWYCH,
KTORE NASTAPILY OD CZASU ZAKONCZENIA OSTATNIEGO ROKU OBROTOWEGO

W okresie od zakoriczenia ostatniego roku obrotowego do dnia publikacji niniejszego sprawozdania LARQ nie wystgpity
zmiany zobowigzan warunkowych lub aktywoéw warunkowych.

9.21. INNE INFORMACJE MOGACE W ISTOTNY SPOSOB WPLYNAC NA OCENE SYTUACII MAJATKOWE,
FINANSOWEJ | WYNIKU FINANSOWEGO LARQ

Poza wymienionymi powyzej informacjami w opinii Zarzgdu LARQ nie ma innych czynnikéw jakie mogg w istotny sposéb
wptynac na ocene sytuacji majatkowej, finansowej i wyniku finansowego LARQ.
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za | kwartat 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

9.22. STANOWISKO ZARZADU ODNOSNIE MOZLIWOSCI ZREALIZOWANIA WCZESNIEJ PUBLIKOWANYCH
PROGNOZ WYNIKOW NA DANY ROK, W SWIETLE WYNIKOW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE
KWARTALNYM W STOSUNKU DO WYNIKOW PROGNOZOWANYCH

LARQ nie opublikowat prognozy wynikéw na rok 2018.

9.23. WSKAZANIE AKCJONARIUSZY POSIADAJACYCH BEZPOSREDNIO LUB POSREDNIO PRZEZ PODMIOTY
ZALEZNE CO NAJMNIEJ 5 % OGOLNEJ LICZBY GEOSOW NA WALNYM ZGROMADZENIU LARQ S.A. NA
DZIEN PUBLIKACJI SPRAWOZDANIA

% kapitatu

Akcjonariusz Liczba akgji . % glosow
akcyjnego
HARBINGER CAPITAL Ltd. 3000 000 38,62% 55,72%
QUERCUS TFI S.A.* 720478 9,28% 6,69%
NATIONALE NEDERLANDEN OFE i DFE 602 156 7,75% 5,59%

* na podstawie rejestracji na WZA LARQ SA w dn. 30 czerwca 2017 roku.

9.24. ZESTAWIENIE STANU POSIADANIA AKCJI LARQ S.A. LUB UPRAWNIEN DO NICH PRZEZ OSOBY
ZARZADZAJACE | NADZORUJACE LARQ S.A.

Zgodnie z posiadanymi przez Spétke informacjami na dzier przekazania niniejszego raportu akcje LARQ posiadajg
nastepujacy Cztonkowie Zarzadu i Rady Nadzorcze;j:

Akcjonariusz Liczba akcji % ka?itafu % gtosow
akcyjnego
Krzysztof Przybytowski - Prezes Zarzadu 214 000 2,75% 2,00%
Mikotaj Chruszczewski - Cztonek Zarzadu 59039 0,76% 0,55%
Matgorzata Dzieciot — Cztonek Zarzadu 3333 0,04% 0,03%
Cztonek Rady Nadzorczej 50 000 0,64% 0,48%
Cztonek Rady Nadzorczej 20 000 0,26% 0,19%
Cztonek Rady Nadzorczej 6489 0,08% 0,06%

W okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego tj. od 26 marca 2018 roku nie zmienit sie stan posiadania
akcji przez Cztonkéw Zarzadu i Cztonkéw Rady Nadzorczej.

9.25. WSKAZANIE ISTOTNYCH POSTEPOWAN TOCZACYCH SIE PRZED SADEM, ORGANEM WtASCIWYM DLA
POSTEPOWANIA ARBITRAZOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNE)

Na dzien publikacji raportu LARQ nie byt strong sporu sgdowego, ktérego wartos¢ przekraczataby 10% kapitatow
wtasnych LARQ.

9.26. INFORMACJE O UDZIELENIU PRZEZ LARQ PORECZEN KREDYTU LUB POZYCZKI LUB UDZIELENIU
GWARANCIJI - tACZNIE JEDNEMU PODMIOTOWI LUB JEDNOSTCE ZALEZNEJ OD TEGO PODMIOTU,
JEZELI tACZNA WARTOSC ISTNIEJACYCH PORECZEN LUB GWARANCJI STANOWI ROWNOWARTOSC CO
NAJMNIEJ 10 % KAPITALOW WELASNYCH LARQ S.A.

W okresie od zakonczenia ostatniego roku obrotowego do dnia publikacji niniejszego sprawozdania LARQ nie udzielit
gwarancji oraz poreczen kredytu.
9.27. INNE INFORMACIJE, KTORE ZDANIEM LARQ_S.A. SA ISTOTNE DLA OCENY JEGO SYTUACJI KADROWE],

MAJATKOWEJ, FINANSOWEJ, WYNIKU FINANSOWEGO | ICH ZMIAN, ORAZ INFORMACIE, KTORE SA
ISTOTNE DLA OCENY MOZLIWOSCI REALIZACJI ZOBOWIAZAN PRZEZ LARQ S.A.

W opinii Zarzadu LARQ niniejsze sprawozdanie finansowe zawiera wszystkie informacje, ktére sg istotne dla oceny
sytuacji LARQ.

9.28. WSKAZANIE CZYNNIKOW, KTORE W OCENIE LARQ S.A. BEDA MIALY WPLYW NA OSIAGNIETE PRZEZ
NIEGO WYNIKI W PERSPEKTYWIE CO NAJMNIEJ KOLEJINEGO KWARTALU

W perspektywie Il kwartatu 2018 roku oraz kolejnych kwartatéw 2018 roku w opinii Zarzgdu LARQ najistotniejszymi
czynnikami wptywajacymi na wyniki LARQ beda:
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za | kwartat 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

e wyceny spoétek portfelowych notowanych na rynku NewConnect,
e realizacja przez spétki portfelowe LARQ budzetowanych wynikdw finansowych,
e  koniunktura na rynkach finansowych.
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za | kwartat 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

9.29.Kluczowe spotki portfelowe LARQ: NEXTBIKE POLSKA S.A.

. Pakiet akcji Nextbike Polska S.A. posiadany przez LARQ na koniec marca 2018 roku:
ne)(tblke 69% (pakiety akcji posiadane przez LARQ S.A. oraz LARQ Growth Fund | FIZ). W dniu
11 kwietnia 2018 roku LARQ zawart transakcje sprzedazy 17 050 akcji Nextbike Polska
S.A. i tym samym przestat bezposrednio posiadac akcje Nextbike. Jednoczesnie pakiet
akcji Nextbike posiadany przez LARQ Growth Fund | FIZ nie ulegt zmianie i obejmuje pakiet 67% akcji Spotki.

Przedmiot dziatalnosci: Nextbike Polska S.A. (,,Nextbike”, ,Spo6tka”) jest najwiekszym
w Polsce dostawcg i operatorem miejskich systemdéw rowerowych. Na dzien 31 marca

2018 roku Spotka zarzadzata flotg 12,4 tys. rowerdw i posiada ok. 80% udziat w
krajowym rynku rowerdw miejskich mierzony wielkoscia floty. Od 23 sierpnia 2017 roku

Spétka jest notowana na NewConnect.

Kluczowe dane finansowe: W okresie ostatnich 12 miesiecy flota rowerdw zarzgdzanych przez Spétke wzrosta netto o
3,2 tys. szt., gtdwnie w wyniku uruchomienia systeméw dla nowych odbiorcéw (m.in. Radom, Kotobrzeg i Czestochowa),
rozbudowy systeméw (w ramach nowych kontraktéw) w Biatymstoku i Stalowej Woli, a takze w wyniku rozbudowy
systeméw w Warszawie, Poznaniu i todzi. W | kwartale 2018 roku Nextbike zanotowat przychody na poziomie
5,8 min zt, co oznacza wzrost 0 35% w pordwnaniu do | kwartatu 2017 roku. Wzrost przychodow byt efektem zwiekszenie
liczby obstugiwanych miast oraz wzrostu floty rowerdw obstugiwanych przez Spétke.

Dziatalnos¢ Nextbike charakteryzuje sie sezonowoscig. | kwartat jest okresem w ktorym Spdtka notuje najnizsze
przychody (najwieksze systemy obstugiwane przez Nextbike generujg przychody od marca) oraz dodatkowo w styczniu
i lutym ponosi koszty zwigzane z przerwa miedzysezonowg (gruntowny serwis systeméw, koszty magazynowania
rowerdw) a w lutym i marcu koszty uruchamiania systeméw. Tym samym wynik finansowy za | kwartat jest najnizszy
w skali catego roku obrotowego. Na poziomie EBITDA w | kwartale 2018 roku Nextbike zanotowat strate 0,9 min zt wobec
zysku na poziomie 0,3 min w analogicznym okresie 2017 roku. Nizszy wynik na poziomie EBITDA w poréwnaniu do roku
ubiegtego wynikat z: (i) odpowiednio wyzszych niz w zesztym roku kosztéw poniesionych w przerwie miedzysezonowej
zwigzanych z serwisem zimowym, magazynowaniem i ponownym uruchomieniem systemdw; (ii) wzrostu naktadéw na
poprawe jakosci funkcjonowania systemow; (iii) wyzszych kosztéw struktur administracyjnych i operacyjnych
zwigzanych ze wzrostem skali prowadzonej dziatalnosci.

Prognozy: Nextbike nie opublikowat prognozy wynikéw na 2018 rok.

Istotne wydarzenia w Nextbike w | kwartale 2018 roku i po dniu bilansowym:

e W ciggu | kwartatu 2018 roku i do dnia publikacji niniejszego sprawozdania Nextbike dodat do floty ktérg zarzadza
kolejne 1,1 tys. rowerdw w ramach nowo uruchomionych lub rozbudowanych systeméw oraz podpisat umowy na
dostarczenie w kolejnych kwartatach i operowanie rowerami miejskimi w tacznej liczbie 1 tys. rowerdw i ztozyt
najkorzystniejsze oferty na uruchomienie systemoéw obejmujacych ponad 5,4 tys. rowerdw.

e W maju 2018 roku w Turku w Finlandii, Nextbike uruchomit pierwszy zarzadzany przez Spoétke zagranicg system
rowerowy obejmujgcy 300 rowerdw IV generacji (rowery wyposazone w komputer poktadowy z mozliwoscig zwrotu
nie tylko na stacji ale w dowolnym miejscu wybranym przez uzytkownika).

e Nextbike, w kwietniu 2018 roku, ztozyt najkorzystniejszg oferte w postepowaniu przetargowym ,Rowerowe
toédzkie”. Wybodr oferty Nextbike bedzie oznaczat dla Spotki dostawe i obstuge ok 1 tys. roweréw do 10 miast
wojewodztwa tédzkiego. Potencjalna umowa na obstuge systemu ma by¢ zawarta na okres 6 lat.

e NB Tricity sp. z 0.0., podmiot w 100% zalezny od Nextbike, w maju 2018 roku ztozyt najkorzystniejszg oferte w
postepowaniu na Swiadczenie polegajqce na dostawie, uruchomieniu oraz zarzqdzaniu i kompleksowej eksploatacji
Systemu Roweru Metropolitalnego OMG-G-S. Oferta ztozona przez NB Tricity Sp. z 0.0. obejmuje dostawe i obstuge
4080 rowerdow z napedem elektrycznym dla Tréjmiasta i okolicznych gmin. Potencjalna umowa na obstuge tego
systemu oznacza obstuge systemu do sierpnia 2025 roku.
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(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

Kluczowe dane finansowe NEXTBIKE POLSKA S.A.

min zt 3M 16 3M 17 3M 18 17/16 18/17
Liczba rowerdw (na koniec okresu) (w tys.) 5,9 9,2 12,4 54% 35%
Przychody 7,1 43 58| -40% 35%
EBITDA 2,1 0,3 0,9)| -87% -
EBIT 0,8 (0,6) (3,3) - -
Zysk (strata) netto 0,6 (0,7) (3,1) - -
Dtug netto 16,2 34,0 30,7 110% -10%

Struktura przychoddéw za 3 miesigce 2017 r.
8% reklama

5% stacje prywatne
1% optaty od uzytkownikéw
1% pozostate

39%
przychody od miast
(dostawy)

45%
przychody od miast
(ryczatt)

Struktura floty na koniec marca 2017 r.

11%
tédz

53%
Warszawa
10%

Poznan

10%
Lublin

8%

Wroctaw

8%

pozostate

Udziat rynkowy wg. liczby roweréw (marzec 2018)

19%

Pozostali

81%
Nextbike Polska

Zrodto: szacunki wtasne Nextbike

11.29. Kluczowe spétki portfelowe LARQ: BRAND24 S.A.

21

37%
przychody od miast
(dostawy)

LARQ Growth

Struktura przychoddéw za 3 miesigce 2018 r.

10% stacje prywatne

7% reklama

1% optaty od
uzytkownikow
2% pozostate

43%
przychody od miast
(ryczatt)

Struktura floty na koniec marca 2018 .

12%
tédz

42%
Warszawa
10%

Poznan

7%
Lublin
6%
Wroctaw
5%
Biatystok
18%
pozostate

Struktura wtasnosciowa Nextbike (maj 2018)

33%

Pozostali

67%

Fund | FIZ
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za | kwartat 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

Przedmiot dziatalnosci: Brand24 S.A. (,Brand24”, ,Spodtka”) jest wtascicielem
autorskiego narzedzia do monitoringu tresci w internecie, sprzedawanego w modelu
SaaS$ (ang. Software as a Service). Spdtka posiada dominujgcg pozycje na polskim rynku

w swojej kategorii produktowej, a od 2015 roku z sukcesem komercjalizuje swoje
B HAN D24 oprogramowanie takze na rynku globalnym. Od stycznia 2018 roku Spétka jest notowana
na NewConnect.

Pakiet akcji Brand24 S.A. posiadany przez LARQ na koniec marca 2018 roku:
40,3% (pakiet akcji posiadany LARQ Growth Fund | FIZ).

Kluczowe dane finansowe: Na koniec marca 2018 roku Brand24 posiadat 2 384 aktywnych uzytkownikdw narzedzia, w
tym 1 345 klientédw wersji polskiej i 1 039 uzytkownikdw wersji globalnej, co jest wynikiem wyzszym odpowiednio 0 23%
i 110% w stosunku do stanu z 31 marca 2017 roku. Spétka kontynuuje dynamiczny wzrost liczby uzytkownikéw
wykorzystujgc kapitat pozyskany w wyniku emisji akcji w listopadzie 2017 roku oraz wypracowywane wewnetrznie
wolne przeptywy gotéwki na ciggte udoskonalanie produktu i zwigkszania naktadéw na akwizycje klientow.

Za | kwartat 2018 roku przychody ze sprzedazy Brand24 wzrosty o 51% do 2,4 mIn zt wobec 1,6 min zt w analogicznym
okresie 2017 roku. Na poziomie EBITDA za 3 miesiecy 2018 roku Brand24 zanotowat strate na poziomie 0,4 min zt wobec
straty na poziomie 0,1 min zt w | kwartale 2017 roku. Wyzsza strata jest pochodng zwiekszonych naktadéw poniesionych
na akwizycje klientow, szczegdlnie w wersji globalnej, oraz na rozbudowe zespotfu informatycznego wspierajgcego
udoskonalenie oprogramowania Brand24 i zwiekszenie efektywnosci automatycznych proceséw sprzedazowych i
utrzymaniowych klientéw.

Prognozy: Brand24 nie opublikowat prognozy wynikéw na 2018 rok. W pazdzierniku 2017 roku w Spétce uchwalono
program motywacyjny na lata 2018-2020 skierowany do kluczowych pracownikéw i wspotpracownikow Brand24
w ramach ktérego prawo do objecia akcji bedzie uwarunkowane miedzy innymi osiggnieciem przez Spoétke
nastepujacych celéw operacyjnych w 2018 roku:

o liczba klientow na koniec okresu: 2 935,
o skonsolidowane przychody: 10,8 min zt,
o skonsolidowana strata netto: 1,1 min zt.

Istotne wydarzenia w Brand24 w | kwartale 2018 roku i po dniu bilansowym:

e W dniu 30 stycznia 2018 roku akcje Brand24 zadebiutowaty na rynku NewConnect. Upublicznieniu podlegaty
wszystkie akcje Spétki. Cena akcji w dniu debiutu byta blisko 80% wyzsza niz cena ustalona w ofercie prywatnej w
listopadzie 2017 roku. Na tle innych emitentéw na rynku NewConnect obrét akcjami Brand24 w | kwartale 2018 roku
charakteryzowat sie duzg ptynnoscia.

e Wprowadzenie ptatnosci rekurencyjnych w polskiej wersji narzedzia, utatwiajgcych klientom rozliczanie za dostep
do narzedzia Brand24.

e Uruchomienie widzetu z rekomendacjami i wzmiankami na wybrany temat gotowego do implementacji na stronach
klientéw Brand24.

e Rozbudowa zespotu informatycznego o kolejnych specjalistéw w celu przyspieszenia prac nad nowymi
funkcjonalnosciami oprogramowania Brand24.
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(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

Kluczowe dane finansowe BRAND24 S.A.

min zt

Liczba aktywnych klientéw (na koniec okresu)
Przychody

EBITDA

EBIT

Zysk (strata) netto

Dtug netto

Struktura przychoddéw za 3 miesigce 2017 r.

35%

wersja globalna

65%

wersja polska

Struktura klientow na koniec marca 2017 r.

31%

wersja globalna

69%

wersja polska

Przyrost aktywnych klientow (marzec 2018)

+50%

I 18/i1117

23

3M 16 3M 17 3M 18 17/16 18/17
1095 1590 2384 45% 50%
1,0 1,6 2,4 58% 51%
(0,4) (0,1) (0,3) - -
(0,4) (0,1) (0,4) - -
(0,4) (0,1) (0,3) - -
(0,7) (0,2) (2,2) - -

Struktura przychoddéw za 3 miesigce 2018 r.

@ 51%

wersja polska

49%

wersja globalna

Struktura klientow na koniec marca 2018 r.

44%

wersja globalna

56%

wersja polska

Struktura wtasnosciowa Brand24 (maj 2018)
60%

Pozostali

40%
LARQ Growth
Fund | FIZ
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za | kwartat 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

11.29. Kluczowe spétki portfelowe LARQ: SYNERGIC SP. Z O.0.

Przedmiot dziatalnosci: Synergic sp. z o.0. (,Synergic”, ,Spotka”) jest wiodgcym
krajowym operatorem i wiascicielem niestandardowych nosnikéw reklamy zewnetrznej.
Reklamy klientéw spotki eksponowane sg na wszystkich polskich lotniskach oraz na
kluczowych dworcach autobusowych i kolejowych. Spétka jest wytacznym operatorem
przestrzeni reklamowej na rowerach miejskich oraz w przejsciach podziemnych
najwiekszych polskich miast. Dodatkowo od 2017 roku Synergic komercjalizuje
przestrzen reklamowa w wybranych sieciach bankomatédw oraz na nosnikach
wielkoformatowych przy autostradach. Spétka z ponad 30% udziatem rynkowym jest
najwiekszym w kraju dostawcg niestandardowej przestrzeni w reklamie zewnetrzne;j.

Pakiet akcji Synergic sp. z 0.0. posiadany przez LARQ na koniec marca 2018 roku: 100% (pakiet akcji posiadanych przez
LARQ Growth Fund | FIZ).

Kluczowe dane finansowe: W | kwartale 2018 roku Synergic rozpoznat przychody w kwocie 5,2 min zt, co wobec
4,4 min zt wygenerowanych za | kwartat 2017 roku oznacza wzrost na poziomie 20%. Spdtka zanotowata wyzsze
przychody niz rok temu w zasadzie na kazdej linii produktowej w szczegdlnosci zwiekszajgc przychody w megaformacie
i portach lotniczych (odpowiednio 25% i 28%). Spdtka w | kwartale 2018 roku realizowata ponad 230 projektéw
reklamowych w poréwnaniu do ponad 200 realizowanych w | kwartale 2017 roku.

Dziatalno$¢ Synergic charakteryzuje sie sezonowoscia. | kwartat jest okresem kiedy Spdtka notuje najnizsze przychody
(tradycyjnie okres pobozonarodzeniowy w branzy reklamowej to kwartat najnizszej aktywnosci biznesowej). Z uwagi na
niski poziom przychoddw i wystepujace koszty state wynik na poziomie EBITDA w | kwartale oscyluje w okolicy zera. W
| kwartale 2018 roku Synergic osiggnat zysk EBITDA w kwocie 0,4 min zt, ktéry byt na poziomie wyniku zesztorocznego.

Prognozy: LARQ nie opublikowat prognozy wynikéw Synergic na 2018 rok.

Istotne wydarzenia w Synergic w | kwartale 2018 roku i po dniu bilansowym:

e Podpisanie umowy na obstuge reklamowa i tym samym witgczenie do komercjalizacji powierzchni reklamowej na
ekranach znajdujacych sie na biletomatach w Warszawie.

e Kontynuacja realizowanej realizacje multikanatowej kampanii reklamowej dla marki Samsung gtéwnie przy
wykorzystaniu nosnikéw Synergic zlokalizowanych na lotniskach oraz w przejsciach podziemnych.

e Zwiekszenie potencjatu sprzedazowego w kanale megaformat poprzez pozyskanie nowej atrakcyjnej lokalizacji w
Warszawie; nosnik o powierzchni blisko 500 m2przy Dolince Stuzewieckiej w Warszawie.
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Sprawozdanie finansowe LARQ S.A. za | kwartat 2018 roku
(wszystkie kwoty prezentowane w ztotych, o ile nie podano inaczej)

Kluczowe dane finansowe SYNERGIC SP. Z 0.0. (z wyfgczeniem transakcji wewngqtrzgrupowych)

min zt 3M 16 3m 17 3mM 18 17/16 18/17
Powierzchnia reklamowa dostepna do sprzedazy (m2) 15083 23097 39679 53% 72%
Przychody 4,0 44 5,2 8% 20%
EBITDA 0,4 0,4 0,4 3% -4%
EBIT 0,1 0,2 0,2| 40% -5%
Zysk (strata) netto 0,0 0,1 0,1 94% 36%
Dtug netto (0,5) 0,4 (0,1) - -
Struktura przychodéw za 3 miesigce 2017 r. Struktura przychoddéw za 3 miesigce 2018 r.
15% 15%
rowery miejskie 14% rowery miejskie 13%
autobusy autobusy
16% 18%
ty lotni ty lotni
porty lotnicze 11% ‘ porty lotnicze 10%
przejscia o
podziemne przejscia
podziemne

8% dworce

21%
megaformat
& 9% autobusy

5% bankomaty
1% event & ambient

Struktura powierzchni reklamowej dostepnej

do sprzedazy na koniec marca 2017 r.
13%

megaformat
10%
przejscia podziemne
5% porty lotnicze
3% dworce
2% autobusy
68%

rowery miejskie

Udziat rynkowy (grudzien 2017)
68%

Pozostali

32%
Synergic

Zrddfto: szacunki wtasne Synergic
Warszawa, 21 maja 2018 roku
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8% dworce

22%
megaformat
& 6% autostrady

4% bankomaty

4% event & ambient

Struktura powierzchni reklamowej dostepnej
do sprzedazy klientéw na koniec marca 2018 r.

9% megaformat

6% przejscia podziemne
3% porty lotnicze
2% dworce

1% autobusy

25% autostrady

48%

rowery miejskie 7% bankomaty

Struktura wtasnosciowa Synergic (maj 2018)

100%
LARQ Growth
Fund | FIZ
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